

## РЕШЕНИЕ № Р - 8 / 10 . 07 . 2019 Г .

за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: "Реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа с.Микрево община Струмияни – II – ри етап: Гл. клон II , кл.9,11,13,16,19,25,28,29,30,32,33,34,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49 и кл.50; ЕТАП А – включващ реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа на част от Гл. клон II - от ОТ 93 до ОТ92ф125 с L-71м., уличен водопровод – клон 42 от ОТ92-165-171-172 до ОТ239-L-253м.-ф-90РЕ; уличен водопровод клон 40 от ОТ239-258 до ОТ 257 с дължина L-119.10м.-ф90РЕ, уличен водопровод клон39 от ОТ 257 до ОТ 299 с дължина L.10м-ф90; уличен водопровод клон 32 от ОТ 299-346-343 с дължина L-187м-ф90 РЕ и доизграждане на захранващ водопровод за с.Драката от ОТ 93-92-165-175-171-172-239-257-259-346 и 343/съпътстващ – Гл. клон II- от ОТ 93 до ОТ 92 и кл.42; клон 40; 39 и 32/с дължина L-763м. ", с включена обосновка на мотивите, обословили избора:

Във връзка с Покана Изх. № 08 04-653/24.06.2019г. за пазарни консултации на основание чл.44, ал. 1 от ЗОП и на основание отразени резултати в Протокол от 10.07.2019г. на Комисия, назначена със заповед №З- 225/09.07.2019г. на Кмета на община Струмияни за разглеждане на постъпили независими оферти,

### ОПРЕДЕЛЯМ:

прогнозна стойност на обществена поръчка с предмет: "Реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа с.Микрево община Струмияни – II – ри етап: Гл. клон II , кл.9,11,13,16,19,25,28,29,30,32,33,34,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49 и кл.50; ЕТАП А – включващ реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа на част от Гл. клон II - от ОТ 93 до ОТ92ф125 с L-71м., уличен водопровод – клон 42 от ОТ92-165-171-172 до ОТ239-L-253м.-ф-90РЕ; уличен водопровод клон 40 от ОТ239-258 до ОТ 257 с дължина L-119.10м.-ф90РЕ, уличен водопровод клон39 от ОТ 257 до ОТ 299 с дължина L.10м-ф90; уличен водопровод клон 32 от ОТ 299-346-343 с дължина L-187м-ф90 РЕ и доизграждане на захранващ водопровод за с.Драката от ОТ 93-92-165-175-171-172-239-257-259-346 и 343/съпътстващ – Гл. клон II- от ОТ 93 до ОТ 92 и кл.42; клон 40; 39 и 32/с дължина L-763м. ", както следва:

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

*ОБЕКТ: "Реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа на част от Гл. клон II – от ОТ 93 до ОТ 92-ф125 с L-71 м., уличен водопровод – клон 42 от ОТ 92-165-171-172 до ОТ 239 – L-253 м.-ф-90РЕ; уличен водопровод клон 40 от ОТ 239 – 258 до ОТ 257 с дължина L-119.10м.-ф90РЕ, уличен водопровод клон 32 от ОТ 299-346-343 с дължина L-187м-ф90 РЕ и доизграждане на захранващ водопровод за с.Драката от ОТ 93-92-165-175-171-172-239-257-259-346 и 343/съпътстващ – Гл. клон II – от ОТ 93 до ОТ 92 и кл.42; клон 40; 39 и 32 / с дължина L- 763 м., ЕТАП А"*

№	Наименование	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
<b>А</b>	<b>ВОДОПРОВОД-Строителни работи</b>				
1	Изрязване на асфалтова настилка	м'	764,00	2,88	2 200,32
2	Извозване строителни отпадъци на 6 км	м <sup>3</sup>	76,00	5,86	445,36
3	Изкоп с шир. Над 0,60-1,20м неукрепен в з.почви и дъл от 0-2м-ръчно	м <sup>3</sup>	706,70	21,86	15 448,46
4	Изкоп с багер в з.почви при едно утежнено условие на транспорт	м <sup>3</sup>	1 648,90	4,43	7 304,63
5	Доставка на пясък за подложка под водопровода	м <sup>3</sup>	295,00	26,88	7 929,60
6	Полагане на пясъчна подложка под водопровод	м <sup>3</sup>	74,00	14,00	1 036,00
7	Доставка на дребни ФоакцииясьЮза засипване около тръбата	м <sup>3</sup>	221,00	7,00	1 547,00
8	Обратно засипване с дребни фракции(пясък)около тръбата-ръчно	м <sup>3</sup>	221,00	15,00	3 315,00
9	Уплътняване с ръчна трамбовка през 10 см	м <sup>3</sup>	221,00	5,00	1 105,00
10	Обратно засипване баластра - машинно	м <sup>3</sup>	2 060,50	3,98	8 200,79
11	Доставка и полагане на детекторна лента	м	763,00	0,66	503,58
12	Изпитване на водопровод	м	1 526,00	3,00	4 578,00
13	Дезинфекция на водопровод	м	1 526,00	1,00	1 526,00
<b>Б</b>	<b>ВОДОПРОВОД-Монтажни работи</b>				
1	Доставка и монтаж на тръби РЕ ср 160-РЕ HD тип 100, PN 11	м	763,00	31,40	23 958,20
2	Доставка и монтаж на тръби РЕ ср 125-РЕ HD тип 100, PN 12	м	71,00	29,00	2 059,00
3	Доставка и монтаж на тръби РЕ ср 90-РЕ HD тип 100, PN 12	м	692,00	30,00	20 760,00
4	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф 90 за ПХ	м	10,00	18,00	180,00
5	Доставка и монтаж на надземен ПХ 70/80	бр.	4,00	715,56	2 862,24
6	Доставка и монтаж на указателна табелка за ПХ	бр.	4,00	24,00	96,00
7	Спирателен кран ф80	бр.	4,00	300,23	1 200,92
8	Автоматичен въздушник ф50	бр.	4,00	301,00	1 204,00
9	Свободен Фланец 50	бр.	4,00	25,00	100,00
10	Доставка и монтаж на водовземна скоба РЕ ф160/50	бр.	2,00	36,00	72,00
11	Доставка и монтаж на Фланшов накрайник РЕ ф 90	бр.	24,00	13,00	312,00
12	Доставка и монтаж на Свободен фланец ф 90	бр.	24,00	28,00	672,00
13	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф125/90	бр.	1,00	13,00	13,00
14	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/90	бр.	9,00	12,00	108,00
15	Доставка и монтаж на Тройник РЕ ф90/50	бр.	2,00	11,00	22,00
16	Доставка и монтаж на Кръстач РЕ ф125/90	бр.	1,00	13,00	13,00
17	Доставка и монтаж на Кръстач РЕ ф90/90	бр.	1,00	13,00	13,00
18	Доставка и монтаж на Кръстач РЕ ф160/90	бр.	1,00	13,00	13,00
19	Намалител 200/160	бр.	1,00	101,00	101,00
20	Универсално жибо ф150	бр.	1,00	95,44	95,44
21	Спирателен кран ф90	бр.	8,00	38,00	304,00
22	Опорен блок	бр.	31,00	45,67	1 415,77
23	Дъга 160/90°	бр.	3,00	93,00	279,00
24	Дъга 160/30°	бр.	1,00	92,00	92,00
25	Дъга 90/90°	бр.	3,00	27,00	81,00
26	Дъга 90/30°	бр.	1,00	27,00	27,00
27	Водопроводно отклонение	бр.	56,00	405,28	22 695,68
	<b>Обща цена без ДДС</b>				<b>133 888,89</b>

	ДДС				26,777,80
	Обща цена с ДДС				160 666,79

**ОБОСНОВКА НА МОТИВИТЕ, ОБОСЛОВИЛИ ИЗБОРА:**

Прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: “Реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа с.Микрево община Струмяни – II – ри етап: Гл. клон II , кл.9,11,13,16,19,25,28,29,30,32,33,34,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49 и кл.50; ЕТАП А – включващ реконструкция и доизграждане на улична водопроводна мрежа на част от Гл. клон II - от ОТ 93 до ОТ92ф125 с L-71м., уличен водопровод – клон 42 от ОТ92-165-171-172 до ОТ239-L-253м.-ф-90PE; уличен водопровод клон 40 от ОТ239-258 до ОТ 257 с дължина L-119.10м.-ф90PE, уличен водопровод клон39 от ОТ 257 до ОТ 299 с дължина L.10м-ф90; уличен водопровод клон 32 от ОТ 299-346-343 с дължина L-187м-ф90 PE и доизграждане на захранващ водопровод за с.Драката от ОТ 93-92-165-175-171-172-239-257-259-346 и 343/съпътстващ – Гл. клон II- от ОТ 93 до ОТ 92 и кл.42; клон 40; 39 и 32/с дължина L-763м. ", е определена чрез прилагане на **способа за пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП.**

Комисия, назначена със заповед №3-225/09.07.2019г. на Кмета на община Струмяни, въз основа на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членовете от нейния състав, предлага разходите, обект на Пазарни консултации да се определят като се вземе предвид средна аритметична цена.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ ДЕЙНОСТТА Й.**

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: /П\*/

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни.